
 
                                        
 
 
 

                                                                                                     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 

Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η   Δ Ι Α Κ Η Ρ Υ Ξ Η Σ 
 

       Ανακοινώνουμε ότι η Περιφερειακή Ενότητα Κέρκυρας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων 
διενεργεί Ηλεκτρονικό Διεθνή Ανοικτό Δημόσιο Διαγωνισμό με έγγραφες και σφραγισμένες 
προσφορές και κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή σε ευρώ, για την ανάθεση υλοποίησης 
του έργου «Ανάδειξη εργολάβων για τον από εδάφους δολωματικό ψεκασμό ελαιοδέντρων στο 
πλαίσιο του Προγράμματος Συλλογικής Καταπολέμησης του Δάκου της Ελιάς έτους 2016 
στην Περιφέρεια Ιονίων Νήσων-ΠΕ Κέρκυρας», συνολικής αξίας τριακοσίων πενήντα εννέα 
χιλιάδων επτακοσίων σαράντα έξι  ευρώ και εξήντα έξι λεπτών (359.746,66 €) 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ Α/Α ΣΥΤΗΜΑΤΟΣ : 22390- Κωδικός CPV : Γεωργικές 
Υπηρεσίες (77100000-1). 
 

Διάρκεια Έργου:  Από την υπογραφή της Σύμβασης έως την 30/11/2016.   
Γλώσσα: Ελληνική 

Η προσφορά θα συνοδεύεται υποχρεωτικά από εγγυητική επιστολή συμμετοχής ποσού που 
αντιστοιχεί σε ποσοστό 2% επί της συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης χωρίς ΦΠΑ, για την 
οποία κατατίθεται προσφορά καθώς και με τα δικαιολογητικά.  
Χρόνος ισχύος των προσφορών 120 ημερολογιακές ημέρες. 
Εναλλακτικές προσφορές δεν γίνονται δεκτές. 
Ημερομηνία αποστολής στη Υπηρεσία Επίσημων Εκδόσεων Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων την   
29/03/2016. 
Ημερομηνία δημοσίευσης στο ΦΕΚ την  29/03/2016. 
Ημερομηνία δημοσίευσης της Διακ/ξης στον Ελληνικό Τύπο την 29/03/2016. 
 
Το πλήρες τεύχος της παρούσας Διακήρυξης μαζί με τα συνημμένα Παραρτήματά της (που 
αποτελούν αναπόσπαστα μέρη αυτής), είναι αναρτημένα στο Δικτυακό τόπο της Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων : www.pin.gov.gr (κατηγορία: προκηρύξεις/διαγωνισμοί) καθώς και στο Κεντρικό 
Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων στην ηλεκτρονική Διεύθυνση 
www.eprocurement.gov.gr της Γενικής Γραμματείας Εμπορίου. 
 
Η Διακήρυξη μαζί με τα Παραρτήματά της διατίθεται και σε έντυπη μορφή δωρεάν από την 
Περιφέρεια Ιονίων Νήσων-Γενική Διεύθυνση Εσωτερικής Λειτουργίας-Διεύθυνση Οικονομικού- 
Τμήμα Προμηθειών, οδός Σπ. Σαμάρα 13, 491 00 Κέρκυρα κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες 
(πληροφορίες στο τηλέφωνο: 26613-62146 κα Ε.Καλιάρα και κα Μ.Λώμη). 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
 
Ταχ. Δ/νση :Σπ. Σαμάρα 13 
ΤΚ              : 49100 
Πληροφ.    : Ε.Καλιάρα,Μ.Λώμη 
Τηλ.           : 26613 62146 
Fax             : 2661362148 
E-mail  : kaliara@pin.gov.gr , lomi@pin.gov.gr 

 
 

      
Κέρκυρα        28 / 03 / 2016 
Αριθμ. Πρωτ. : οικ. 26016/10509 
 

 

ΑΔΑ: 7Ζ3Ε7ΛΕ-5ΞΤ



 
Οι δαπάνες δημοσίευσης της διακήρυξης αρχικής και επαναληπτικής (εφόσον απαιτηθεί) στον 
ελληνικό τύπο βαρύνουν τον ανάδοχο σύμφωνα με το αρθρ. 4 του Ν. 3548/2007 όπως 
συμπληρώθηκε με το αρθρ 46 του Ν.  3801/2009 (ΦΕΚ 163Α). 
 

Η υποβολή και αποσφράγιση των προσφορών θα γίνει με ηλεκτρονική διαδικασία μέσω της 
ηλεκτρονικής πύλης του EΣΗΔΗΣ στις παρακάτω ημερομηνίες: 

 
 

 
 
 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟΣ 
ΤΟΠΟΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ 

ΤΗΣ 
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

ΣΤΗΝ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗ 

ΠΥΛΗ ΤΟΥ 
ΕΣΗΔΗΣ 

 
 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΝΑΡΞΗΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

 
 

ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

Διαδικτυακή πύλη 
www.promitheus.gov.gr 

του ΕΣΗΔΗΣ 

     
    30/03/2016 

05/05/2016, ημέρα 
Πέμπτη & ώρα 
09:00 π.μ. 

10/05/2016, 
ημέρα Τρίτη & 
ώρα 15:30 μ.μ. 

 
Η περίληψη αυτή να δημοσιευτεί: 

 Εφημερίδα της Κυβέρνησης (Ε.τ.Κ.) Τεύχος Δ.Δ.Σ.,email : dds@et.gr, στις 29/03/2016. 
 Ελληνικό Τύπο : Α/<<ΗΧΩ ΤΩΝ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ>> email  : iho@otenet.gr , Β/ 

<<ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ & ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΩΝ>> email : dimonews@dimoprasion.gr,Γ/ 
<<Η ΚΕΡΚΥΡΑ ΣΗΜΕΡΑ>> email : kerkyrasimera@gmail.com και δ/ 
<<ΕΠΙΣΗΜΑΝΣΕΙΣ ΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΗΣ >> email  : corfutv@otenet.gr,  στις 29/03/2016. 

Να τοιχοκολληθεί και να αποσταλεί αποδεικτικό ανάρτησης: 
 
 Επιμελητήριο Κέρκυρας, email : corfucci@otenet.gr στις 29/03/2016. 

Θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα  
 
 Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας-  ΠΙΝ email : www.pin.gov.gr. 

  
 
 

    Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
 
 
 

                                          ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΣ 

ΑΔΑ: 7Ζ3Ε7ΛΕ-5ΞΤ


		2016-03-28T10:14:50+0300
	THEODOROS GALIATSATOS


		2016-03-29T13:58:38+0300
	Athens




